

PNH Holding ApS

Nørregade 63, 9640 Farsø

CVR-nr. 26 92 46 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2020.

Preben N. Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PNH Holding ApS Nørregade 63 9640 Farsø
	CVR-nr.: 26 92 46 50
	Stiftet: 9. december 2002
	Hjemsted: Vesthimmerland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Preben N. Hansen, Nørregade 63, 9640 Farsø, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Farsø Boligmontering ApS, Vesthimmerland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med det formål at eje kapitalandele i Farsø Boligmontering ApS, herudover kan selskabet investere i ikke-spekulationsprægede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.753 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 210.238 kr. mod 238.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.250	-6.753
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	212.879	245.100
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.603	0
Andre finansielle indtægter	74	80
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.464	-2.025
Resultat før skat	209.842	236.402
2 Skat af årets resultat	396	1.848
Årets resultat	210.238	238.250
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	212.879	245.100
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-113.241	-114.850
Disponeret i alt	210.238	238.250

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.504.890	1.292.011
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	7.921	10.196
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.512.811</u>	<u>1.302.207</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.512.811</u>	<u>1.302.207</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.074.035	1.136.280
Tilgodehavende selskabsskat	22.396	7.848
Tilgodehavender i alt	<u>1.096.431</u>	<u>1.144.128</u>
Likvide beholdninger	<u>1.408.034</u>	<u>1.490.941</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.504.465</u>	<u>2.635.069</u>
Aktiver i alt	<u>4.017.276</u>	<u>3.937.276</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.379.890	1.167.011
6	Overført resultat	2.395.986	2.509.227
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>4.011.476</u>	<u>3.909.238</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	800	23.038
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.800</u>	<u>28.038</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.800</u>	<u>28.038</u>
	Passiver i alt	<u>4.017.276</u>	<u>3.937.276</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.464	2.025
	<u>7.464</u>	<u>2.025</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-396	-1.848
	<u>-396</u>	<u>-1.848</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	1.167.011	921.911
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	212.879	245.100
Opskrivninger 31. december 2019	<u>1.379.890</u>	<u>1.167.011</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.504.890</u>	<u>1.292.011</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Farsø Boligmontering ApS	Vesthimmerland	100 %
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	2.000	2.000
Kostpris 31. december 2019	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	8.196	8.196
Årets opskrivninger	-2.275	0
Opskrivninger 31. december 2019	<u>5.921</u>	<u>8.196</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>7.921</u>	<u>10.196</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	1.167.011	921.911
Resultatandel	<u>212.879</u>	<u>245.100</u>
	<u>1.379.890</u>	<u>1.167.011</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.509.227	2.624.077
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-113.241</u>	<u>-114.850</u>
	<u>2.395.986</u>	<u>2.509.227</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
